SUBSECRETARIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA

EDITAL FP/SUBGGC Nº 86 DE 23 DE JUNHO DE 2023

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e tendo em vista a
autorização constante do processo PGM-PRO-2022/02703, torna público o
RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA para o Programa de Estágio
Forense promovido pela Procuradoria Geral do Município do Rio de Janeiro –
42º Exame de Seleção

Inscrição Prova Discursiva Situação Discursiva

2164632 100 Aprovado Negro Indígena

2164772 95 Aprovado

2164701 100 Aprovado

2165525 90 Aprovado

2164612 92 Aprovado

2165489 95 Aprovado

2163071 95 Aprovado

2165422 95 Aprovado

2162683 90 Aprovado Negro Indígena

2164625 100 Aprovado

2162686 90 Aprovado

2163430 93 Aprovado

2165197 100 Aprovado

2164560 100 Aprovado

2165510 100 Aprovado

2164601 100 Aprovado

2164604 85 Aprovado

2164348 80 Aprovado

2164847 100 Aprovado Negro Indígena

2165512 95 Aprovado Negro Indígena

2164634 85 Aprovado

2165039 80 Aprovado

2164424 75 Aprovado

2163285 90 Aprovado

2165075 90 Aprovado Negro Indígena

2164482 90 Aprovado

2163098 85 Aprovado

2163444 80 Aprovado

2165460 77,5 Aprovado

2162765 75 Aprovado

2165571 67,5 Aprovado

2165478 85 Aprovado

2164781 80 Aprovado

2162690 80 Aprovado

2164511 75 Aprovado

2163372 70 Aprovado Negro Indígena

2165518 70 Aprovado

2164885 74 Aprovado Negro Indígena

2165431 78 Aprovado

2163988 67,5 Aprovado

2164841 95 Aprovado

2164921 90 Aprovado

2164619 80 Aprovado

2165435 80 Aprovado

2164854 60 Aprovado

2165464 60 Aprovado

2165526 60 Aprovado

2164215 60 Aprovado

2162742 70,5 Aprovado

2163445 80 Aprovado Negro Indígena

2165499 80 Aprovado

2165044 80 Aprovado

2164912 75 Aprovado

2165560 70 Aprovado

2163349 70 Aprovado

2162856 60 Aprovado

2163051 75 Aprovado Negro Indígena

2165484 50 Aprovado

2164106 68 Aprovado Negro Indígena

2165535 60 Aprovado

2164806 55 Aprovado

2165319 53,5 Aprovado

2162994 80 Aprovado

2164746 55 Aprovado

2164997 55 Aprovado

2165116 53,5 Aprovado Negro Indígena

2165253 63 Aprovado

2164067 60 Aprovado

2162964 60 Aprovado Negro Indígena

2163130 64 Aprovado

2165459 77,5 Aprovado

2164333 52 Aprovado

2164902 60,5 Aprovado Negro Indígena

2164598 60 Aprovado

2165570 60 Aprovado

2164876 50 Aprovado

2164838 45 Aprovado

2162836 60 Aprovado

2164381 35 Aprovado Negro Indígena

2163433 44,5 Aprovado

2165475 55 Aprovado

2165530 45 Aprovado Negro Indígena

2165502 40 Aprovado

2163423 25 Aprovado

2163938 44 Aprovado Negro Indígena

2164115 44 Aprovado

2163319 23 Aprovado

2165442 62 Aprovado

2164002 30,5 Aprovado PcD

2164300 35 Aprovado Negro Indígena

2164155 49 Aprovado

2164341 40 Aprovado

2165151 40,5 Aprovado

2165449 28,5 Aprovado

2164730 17 Aprovado Negro Indígena

2165529 21 Aprovado

2164605 32 Aprovado Negro Indígena Maiores de 60

2165205 20 Aprovado

2164490 10 Aprovado

2164853 0 Aprovado Negro Indígena

2165225 18,5 Aprovado Negro Indígena

2165532 5 Aprovado Negro Indígena

2165508 5 Aprovado Negro Indígena

2165543 24 Aprovado Maiores de 60

2165559 5 Aprovado Negro Indígena